
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  
CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103     /    Página 1 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 22/2023 

 

 OBJETO: – Contratação para prestação de serviços de residência terapêutica para internamento 

psiquiátrico do paciente BRUNO DE OLIVEIRA, em atendimento à medida judicial liminar concedida em 

sede da Ação Civil Pública nº 0002187-07.2020.8.16.80083, pelo período de 12 (doze) meses. 

 

Em cumprimento ao disposto no art. 26 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o 

resultado da licitação em epígrafe: 

 

CONTRATADA: HÁ UMA ESPERANÇA COMUNIDADE TERAPÊUTICA LTDA 

CNPJ: 49.502.272/0001-89  

Item nº Código Especificação Quantidade Unidade Valor 

 Mensal R$ 

Valor 

 Total R$ 

1 22987 Internamento em residência terapêutica para o 

paciente Bruno de Oliveira   

12 Mês 2.500,00 30.000,00 

 

Valor total dos gastos com o Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 22/2023: R$ 30.000,00 (trinta mil 

reais). 

 Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito nos contratos. 

Homologo a presente licitação. 

 

Francisco Beltrão/PR, 21 de março de 2023.  

 

CLEBER FONTANA 

PREFEITO MUNICIPAL 

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br

